
 

ISTITUTO COMPRENSIVO
“Ugo Betti” 

Sede provvisoria Via Venanzio Varano n.2 

mcic809009@pec.istruzione.itwww.comprensivobetti.edu.it

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “UGO BETTI” CAMERINO
Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di I grado

Prot. 1995    
 

 
                                                                                       

OGGETTO: DECRETO INCARICO DSGA PER DIREZIONE AMMINISTRATIVA
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico prot
percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 
socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid 
socialità). 
 
Tutti a scuola di tutti 
CNP: 10.1.1A-FDRPOC-MA-2021
CUP: C13D21002590006 
AZIONE 10.1.1 
 
Una scuola ponte per la cultura e la socialità
CNP: 10.2.2A-FDRPOC-MA-2021
CUP: C13D21002600006 
AZIONE 10.2.2A 
 

 
VISTI il D.Lgs. 50/2016 “Codice dei contratti pubblici” e il D.Lgs. 56/2017 che contiene

“Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo 18

VISTO il Regolamento di esecuzione ed attuazione del Codice degli Appalti Pubblici emanato 
con DPR207/2010"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento 
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzi

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTA   la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i 
compensi, gli aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.;

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo 
Sociale Europeo; 

VISTA   la delibera del Consiglio d’Istituto n.
integrazioni con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2019/2022;

VISTA     la Delibera del Consiglio 
Annuale dell’Esercizio finanziario 2021;

ISTITUTO COMPRENSIVO 
“Ugo Betti” - CAMERINO 

 

 

Sede provvisoria Via Venanzio Varano n.2 - 62032 CAMERINO (Mc) 
 

Tel. 0737/434965 – Fax 0737/6175201 
mcic809009@istruzione.it; 

mcic809009@pec.istruzione.itwww.comprensivobetti.edu.it 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “UGO BETTI” CAMERINO (Mc) 
Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di I grado 

con sedi a Fiastra e Serravalle di Chienti 

               Camerino, 

       
                                                                                       

 

INCARICO DSGA PER DIREZIONE AMMINISTRATIVA
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
2020. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 

percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 
socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -

2021-51 

Una scuola ponte per la cultura e la socialità 
2021-60 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

50/2016 “Codice dei contratti pubblici” e il D.Lgs. 56/2017 che contiene
“Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo 18 aprile 2016, n.50”;

il Regolamento di esecuzione ed attuazione del Codice degli Appalti Pubblici emanato 

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento 
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzi

la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i 
compensi, gli aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.;

golamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo 

Consiglio d’Istituto n.2 del 09.01.2019 e successive modificazioni e 
integrazioni con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2019/2022;

VISTA     la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 52 del 21/05/2021  di approvazione del Programma 
Annuale dell’Esercizio finanziario 2021; 

 
 

test center 

 

1

Camerino, 17 novembre 2021 

  Al Sito Web 
                                                                                       Agli atti - Sede 

INCARICO DSGA PER DIREZIONE AMMINISTRATIVA 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di 
percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 

-19 (Apprendimento e 

50/2016 “Codice dei contratti pubblici” e il D.Lgs. 56/2017 che contiene 
aprile 2016, n.50”; 

il Regolamento di esecuzione ed attuazione del Codice degli Appalti Pubblici emanato 

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento 
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i 
compensi, gli aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 

golamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo 

successive modificazioni e 
integrazioni con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2019/2022; 

di approvazione del Programma 



 

ISTITUTO COMPRENSIVO
“Ugo Betti” 

Sede provvisoria Via Venanzio Varano n.2 

mcic809009@pec.istruzione.itwww.comprensivobetti.edu.it

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “UGO BETTI” CAMERINO
Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di I grado

VISTO  l’Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 
al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle 
studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid

VISTA   la nota Prot.  AOODGEFID/19227 del 02/07/2021 di autorizzazione del progetto;

VISTA la INFORMALE dichiarazione
 

tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto

 
Art.1 Affidamento incarico 
Viene affidato al Dott. Andrea Carducci
per lo svolgimento del progetto di cui all’oggetto;
 

Art. 2 Orario di servizio 
Il servizio affidato è di n°80 ore 
la sotto azione 10.1.1A e n°56 ore per la sotto azione 10.2.2A)
fino al termine del progetto e comunque non oltre il 30/09/2022;
 

Art. 3 Compiti  
I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali e dall’avviso richiamate in 
premessa; 
 

Art. 4 Compenso 
Il compenso viene stabilito in euro 18,50 orar
oreeccedenti; 
 

Art. 5 Nomina 
Al presente decreto seguirà immediata nomina.
 
 
 

    
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
“Ugo Betti” - CAMERINO 

 

 

Sede provvisoria Via Venanzio Varano n.2 - 62032 CAMERINO (Mc) 
 

Tel. 0737/434965 – Fax 0737/6175201 
mcic809009@istruzione.it; 

mcic809009@pec.istruzione.itwww.comprensivobetti.edu.it 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “UGO BETTI” CAMERINO (Mc) 
Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di I grado 

con sedi a Fiastra e Serravalle di Chienti 

prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti 
al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle 
studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid-19 (Apprendimento e socialità)

AOODGEFID/19227 del 02/07/2021 di autorizzazione del progetto;

la INFORMALE dichiarazione di disponibilità alla partecipazione alle attività di 

tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto
 

DECRETA 

al Dott. Andrea Carducci,in qualità di DSGA,l’incarico di Direzione Amministrativa 
etto di cui all’oggetto; 

 da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio
la sotto azione 10.1.1A e n°56 ore per la sotto azione 10.2.2A), a partire dalla data della nomina 
fino al termine del progetto e comunque non oltre il 30/09/2022; 

I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali e dall’avviso richiamate in 

Il compenso viene stabilito in euro 18,50 orario lordo dipendente così come da CCNL per le 

Al presente decreto seguirà immediata nomina. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
             Prof. Francesco Rosati

Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa,
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. 39/1993

 
 

test center 

 

2

Realizzazione di percorsi educativi volti 
al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle 

19 (Apprendimento e socialità); 

AOODGEFID/19227 del 02/07/2021 di autorizzazione del progetto; 

di disponibilità alla partecipazione alle attività di cui sopra; 

 

l’incarico di Direzione Amministrativa 

da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio (n°24 ore per 
, a partire dalla data della nomina 

I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali e dall’avviso richiamate in 

io lordo dipendente così come da CCNL per le 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Francesco Rosati 

Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa, 
’art. 3, comma 2, del D. Lgs. 39/1993 


